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      Samorządowe Kolegium Odwoławcze

przy

Sejmiku Samorządowym

w Katowicach 

Dot.: Sporu pomiędzy Hildegarda i Stanisławem Krawiec a Starostwem Powiatowym w Raciborzu co do wydania działek nr 270 i 271.
Szanowne Panie i Panowie.
Zaraz na początku proszę o wyrozumiałość, ponieważ sam to stwierdzam, że nie posiadam już jasnego sposobu przekazywania myśli (ja piszący Krawiec St. ukończyłem 68 lat i jestem już w ciągłym stresia) i proszę o wybaczenie niedociągnięć.
Do naszego do Was odwołania dołączam naszą korespondencję z Starostwem Powiatowym w Raciborzu, w której starałem się, może nieudolnie, wykazać nasze prawo do tychże działek.             W tej korespondencji prosiliśmy o:
1) Nieodpłatne przekazanie nam na własość tychże działek- oświadczono nam, że to jest nie​
możliwe.
2) O odpłatne, bez przetargu, przekazanie nam na własność tychże działek - oświadczono
nam również, że to jest niemożliwe.
W nabyciu działek drogą przetargu my nie mamy szans! Obydwoje z żoną mamy około 1500 zł emerytury. Miesięcznie na lekarstwa wydajemy około 200-300 zł, Pozostałe wydatki za energię elektryczną, gaz, wodę, telefon, benzynę i remonty pochłaniają około 900 zł. Pozostanie nam na dwie osoby do życia około 300 - 400 zł. Korzystamy z pomocy dzieci. .Posiadając trochę sprzętu rolniczego i uprawiając te działki mamy trochę dochodu w naturze- zboże, ziemniaki. 
Posiadając te działki na własność, byłoby to zabezpieczeniem na dalsze stare lata życia.

                                --------------------------------------------------
Niezrozumiałym jest dla nas upór Starostwa Powiatowego w Raciborzu, które każe nam zejść 
z tych działek- działanie w czyimś interesie?- o budowie drogi czy kolei lub temu podobnego nie słychać! Bulwersuje nas fakt, że nam każe się usunąć z tych działek ogrom materiału budowla​nego (około 5000 sztuk cegły, 3000 bloków żużlowych i 300 bloków betonowych)- to jest ponad nasze siły!
Oświadczam że,: w posiadanie działek weszliśmy legalnie i legalnie złożyliśmy na nich materiały budowlane!
Tymczasem działki zabrano nam z rażącym naruszeniem prawa .
1) Umowa wymiany gruntów z Roln. Spółdz. Produkcyjną Pawłów nigdy nie była rozwiązaną.
( kserokopia w korespondencji).
2) Złamano art. 2 pkt 3 . Obowiązującej Ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu i
wymianie gruntów (Dz. U.z 1989 r. Nr 58,poz 349 i z 1990 r. Nr 34, póz 198).-„Grunty
zabudowane mogą być scalane tylko na wniosek właściciela i pod warunkiem rozbiórki lub

przeniesienia przez niego zabudowań w oznaczonym terminie..." -ani my, ani RSP wniosku o włączenie do scalania nie składaliśmy! Przeciwnie -myśmy protestowali.                                                                  Więc za łamanie prawa i zaniedbania Geodezja ma być premiowana a my mamy ponosić koszta i to jeszcze dodatkowo Starostwo nam dokłada ?                    ----------------------------------
     Pełniący obowiązki Kierownika Referatu Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Raciborzu Ob. Zbigniew Rydzek oświadczył nam, że nie widzi możliwości przekazania lub sprzedania spornych działek poza przetargiem.. - Od młodych lat uczono nas, że każda zasada ma swoje wyjątki i uważamy, że urzędnik nie mający kompetencji w jakiejkolwiek sprawie może i powinien się zwrócić do instancji wyższej mającej takie uprawnienia. -Czy to asekurantyzm?
Uprzednie brutalne złamanie prawa wyrządziło nam krzywdę materilną- zabrano nam działkę budowlaną, i doznaliśmy szwank na zdrowiu - żyjemy w ciągłym stresie.Krzywda wryła się głęboko w naszą świadomość, Żona moja dodatkowo ma zwichniętą psychikę- od tamtego czasu nie potrafi się radować, mnie obwinia tą krzywdą i wpada w płacz!


                                         --------------------------------------------
Uważamy, że Starostwo Powiatowe miało teraz jedyną okazję naprawienia wyrządzonej nam krzywdy.-W swym „Informatorze dla klienta Starostwa Powiatowego w Raciborzu" (str. 9)
Pan Starosta oświadcza: "Polityką Jakości jest pełny profesjonalizm świadczonych usług, oparty na zasadach troski o klienta, obejmujący wszystkie aspekty działalności Starostwa".-????????? 

Tego nie odczuwamy. Grozi nam się sądem.




        ----------------------------------
Szanowne Kolegium
Zwracamy się do Was z nadzieją, że Swym działaniem pomożecie nam odzyskać zdrowie psychiczne, jak i dobra materialne oraz odzyskanie wiary w praworządność.

Z poważaniem:

Podpisy nieczytelne 




